
— 11771 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 111 Poz. 2045

2045

UCHWA£A Nr XXXI/271/2008 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 20 maja 2008 r

w sprawie: ustalenia regulaminu przyznawania i wyp³acania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli
zatrudnionych w szko³ach prowadzonych przez gminy Tarnowo Podgórne w roku 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�. zmianami) oraz art. 54

ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela
(tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z pó�niejszymi
zmianami) Rada Gminy w Tarnowie Podgórnym uchwala:

REGULAMIN PRZYZNAWANIA I WYP£ACANIA DODATKU MIESZKANIOWEGO.

§1. 1. Dodatek mieszkaniowy, zwany dalej dodatkiem,
przys³uguje nauczycielowi posiadaj¹cemu kwalifikacje do zaj-
mowania stanowiska nauczyciela, zatrudnionemu w wymia-
rze nie ni¿szym ni¿ po³owa obowi¹zuj¹cego czasu pracy.

2. Dodatek wyp³acany jest na wniosek nauczyciela.

3. Nauczycielowi dodatek przyznaje dyrektor szko³y
a dyrektorowi szko³y Wójt Gminy

§2. 1. Nauczycielowi o którym mowa w §1 przys³uguje
dodatek w wysoko�ci uzale¿nionej od liczby cz³onków jego
rodziny i wynosi miesiêcznie:

a) 6% najni¿szego wynagrodzenia � dla 1 osoby

b) 8% najni¿szego wynagrodzenia � dla 2 osób

c) 10% najni¿szego wynagrodzenia � dla 3 osób

d) 12% najni¿szego wynagrodzenia � dla 4 i wiêcej osób

Za najni¿sze wynagrodzenie uwa¿a siê minimalne wyna-
grodzenie za pracê ustalone przez Radê Ministrów na podsta-
wie art. 2 ust 5 ustawy z dnia 10 pa�dziernika 2002 r.
o minimalnym wynagrodzeniu za pracê z pó�niejszymi zmia-
nami.

2. Do cz³onków rodziny nauczyciela uprawnionego do
dodatku zalicza siê wspólnie z nim mieszkaj¹cych:

a) ma³¿onka,

b) rodziców nauczyciela pozostaj¹cych na jego wy³¹cznym
utrzymaniu,

c) pozostaj¹cych na jego utrzymaniu dzieci do ukoñczenia
18 roku ¿ycia lub do czasu ukoñczenia przez nie szko³y
ponadpodstawowej lub ponadgimnazjalnej, nie d³u¿ej jed-
nak ni¿ do ukoñczenia 21 roku ¿ycia,

d) pozostaj¹ce na jego utrzymaniu niepracuj¹ce dzieci
studiuj¹ce, do czasu ukoñczenia studiów wy¿szych nie
d³u¿ej jednak ni¿ do ukoñczenia 26 roku ¿ycia,

e) dzieci niepe³nosprawne nie posiadaj¹ce w³asnego �ród³a
dochodu.

3. Nauczycielowi i jego ma³¿onkowi, bêd¹cego tak¿e
nauczycielem, stale z nim zamieszkuj¹cemu, przys³uguje tylko
jeden dodatek w wysoko�ci okre�lonej w ust. 1, ma³¿onkowie
wspólnie okre�l¹ pracodawcê, który bêdzie im wyp³aca³
dodatek.

4. Dodatek przys³uguje nauczycielowi niezale¿nie
od tytu³u prawnego do zajmowanego przez niego lokalu
mieszkalnego.

§3. 1. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym z³o¿ono wniosek o jego
przyznanie.

2. O zaistnia³ej zmianie liczby cz³onków rodziny, o której
mowa w §2 ust. 2, nauczyciel otrzymuj¹cy dodatek jest
zobowi¹zany niezw³ocznie powiadomiæ dyrektora szko³y
a dyrektor otrzymuj¹cy dodatek �Wójta.

3. Nienale¿ne pobranie �wiadczenia przez nauczyciela
podlega zwrotowi.

§4. 1. Dodatek przys³uguje w okresie wykonywania pracy
a tak¿e w okresach:

a) nie �wiadczenia pracy, za które przys³uguje wynagrodze-
nie,

b) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,

c) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego, okresowej s³u¿by wojskowej. W przypadku
jednak gdy z nauczycielem powo³anym do s³u¿by zawarta
by³a umowa o pracê na czas okre�lony, dodatek wyp³aca
siê nie d³u¿ej ni¿ do koñca okresu, na który umowa ta
zosta³a zawarta,

d) korzystania z urlopu do poratowania zdrowia,

e) przebywania w stanie nieczynnym,

f) korzystania z urlopu wychowawczego przewidzianego
w odrêbnych przepisach.

§5. 1. Kwoty przypadaj¹cego dodatku zaokr¹gla siê do
pe³nych z³otych w ten sposób, ¿e kwotê do 0, 49 z³ pomija siê,
a kwotê co najmniej 0, 50 z³ zaokr¹gla siê do pe³nych z³otych.



— 11772 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 111

2. Dodatek wyp³aca siê miesiêcznie z do³u.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy

§7. Traci moc Uchwa³a Rady Gminy Nr XLV/276/2004
z dnia 30 grudnia 2004 r.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 po jej opublikowaniu
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Ewa Noszyñska-Szkurat

Poz. 2045, 2046

2046

UCHWA£A Nr XXI/85/2008 RADY GMINY BRODNICA

z dnia 27 maja 2008 r.

w sprawie: przyjêcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2008-2011

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca
1990 r.o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 ze zm.) oraz art. 87ust. 3 i 4 ustawy z dnia 23 lipca
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. Nr
162 poz. 1568 z pó�n. zm.) - po uzyskaniu opinii Wojewódz-
kiego Konserwatora Zabytków w Poznaniu - Rada Gminy
Brodnica uchwala, co nastêpuje:

§1. Przyjmuje siê �Gminny Program Opieki nad Zabytka-
mi Gminy Brodnica na lata 2008-2011� - zwany dalej �Progra-
mem�, stanowi¹cy za³¹cznik do uchwa³y.

§2. 1.Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Brodnica.

2. W terminie 2 lat od dnia wej�cia w ¿ycie niniejszej
uchwa³y Wójt Gminy Brodnica przedstawi Radzie Gminy
Brodnica sprawozdanie z realizacji niniejszego Programu.

3. W przypadku projektowania zmiany:

1) Studium Uwarunkowañ i Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy Brodnica (wyra¿onego w Uchwale
Nr XXV/l13/2000 Rady Gminy Brodnica z dnia

28.06.2000 r. w sprawie: studium uwarunkowañ i kierun-
ków zagospodarowania przestrzennego Gminy Brodnica);

2) Programu Ochrony �rodowiska Gminy Brodnica (Uchwa-
³a Nr XVIII/106/2004 Rady Gminy Brodnica z dnia 21.09.2004
r. w sprawie: przyjêcia �Programu ochrony �rodowiska
dla Gminy Brodnica� wraz z �Planem gospodarki odpada-
mi dla Gminy Brodnica);

- Wójt Gminy Brodnica wraz projektem zamiany uchwa-
³y z pkt 1 lub 2 bêdzie przedstawia³ Radzie Gminy
Brodnica dodatkow¹ analizê wp³ywu proponowanych
zmian na niniejszy Program.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Brodnica

(�) mgr in¿. Roman Purczyñski


